

DE L'ENSEIGNEMENT

FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DE L'ENSEIGNEMENT

N° réf : FSTE/16./463../20.21

Bujumbura, le30../3./2021

AVIS D'APPEL D'OFFRE

Le FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DE L'ENSEIGNEMENT (FSTE), lance un avis d'appel d'offres local pour la synchronisation de la base de données de son siège de Bujumbura avec une autre située à l'intérieur du pays ainsi que la fourniture et l'installation d'une solution logicielle de prise de sauvegarde des machines virtuelles VMware Esxi 7.

1. Objet d'appel d'offre

Le présent Appel d'Offres porte sur la synchronisation de la base de données du siège de Bujumbura avec une autre située à l'intérieur du pays ainsi que la fourniture et l'installation d'une solution logicielle de prise de sauvegarde des machines virtuelles VMware Esxi 7 au FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DE L'ENSEIGNEMENT (FSTE) suivant les spécifications techniques contenues dans le cahier des charges.

2. Maître d'ouvrage

Le marché sera conclu au nom du FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DE L'ENSEIGNEMENT (FSTE), sis Av. du Gouvernement N°22, B.P. 3001 Bujumbura, téléphone 22289102-22289110.

3. Acquisition du dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres comprenant les clauses administratives et le cahier des charges techniques peut être obtenu au secrétariat du FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DE L'ENSEIGNEMENT (FSTE), contre payement de la somme de cent mille (100.000) francs Bu non remboursable au compte N°1739-01-61 ouvert à la Banque Commerciale du Burundi (BANCOBU) au nom du FSTE avec mention « Achat DAO N° 01/2021 » .



4. Participation

Seront invitées à participer les entreprises établies au Burundi et justifiant des capacités juridiques, techniques et financières requises. A cet effet, les entreprises ayant des références techniques dans la synchronisation des bases de données oracle sous linux ainsi que la fourniture et l'installation des solutions de sauvegarde des machines virtuelles seront avantageuses à la concurrence.

5. Conditions d'acceptation de l'Offre

- 1. Preuve d'achat du dossier d'appel d'offre;
- 2. Caution de soumission:

Le soumissionnaire devra constituer une caution de soumission dont le montant est égal à deux millions (2.000.000) Francs Burundais par un cautionnement bancaire. Il est remis en même temps que l'offre. Le cautionnement de soumission sera exécuté:

- a) Si le candidat retire son offre pendant le délai de validité des offres;
- b) Si le candidat adjudicataire manque à son obligation de signer le marché.
- 3. Attestation de non redevabilité aux Impôts.

L'absence de cautionnement de soumission et de l'attestation de non redevabilité est éliminatoire.

6. Dépôt des offres

Les offres devront parvenir au secrétariat du FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DE L'ENSEIGNEMENT (FSTE), à l'adresse ci-après :

Rohero, Avenue du Gouvernement n°22, Téléphone 22289102-22289110 au plus tard le 13 avril 2021 à 17 h30 min.

Les plis seront ouverts en présence des soumissionnaires ou leurs représentants qui souhaitent être présents à l'ouverture, le **14 avril 2021** à 10h00 au siège du FONDS DE SOLIDARITE DES TRAVAILLEURS DE L'ENSEIGNEMENT (FSTE).

Fait à Bujumbura, le 30 Mars 2021

NTAVUMBA B. Désiré

Directeur Général